«Мой профсоюз»  разместить на информационных ресурсах ИОООП.
4. В соответствии с Постановлением Президиума ИОООП от 25.08.2025              № 12-6  О проведении Ивановского регионального медиаконкурса  ИОООП

«Мой профсоюз» финансовому отделу ИОООП предусмотреть выделение денежных средств, в размере 23500 (двадцать три тысячи пятьсот) рублей на вручение денежных премий победителям и  призерам, и на приобретение специальных призов. Расходы отнести за счет членских профсоюзных взносов.
5. Премии выплачиваются путем безналичного перечисления денежных средств на лицевой счет, открытый в кредитном учреждении (на банковскую карту) лица, представленного к поощрению.